
Námitky člena zastupitelstva obce Kostelec u Holešova proti zápisům 
ze zasedání Zastupitelstva obce Kostelec u Holešova

námitky podává: Ing. Petr Žůrek, zastupitel 
datum podání námitek: 2.3.2016

Dle §95 odst. 2 zákona 128/2000 Sb. podávám nížeuvedené námitky proti zápisům zasedání 
zastupitelstva obce.

1. V textu první věty bodu 2 jsou uváděna nepravdivá fakta, která se nezakládají na 
skutečnosti.
"Zápis ... ověřen a vystaven v písemné i elektronické podobě a k jeho ..."
- zápis v písemné podobě je uložen pouze v kanceláři obce a je k dispozici pro 
nahlížení
- zápis ZZO v elektronické podobě vystaven není a nebyl: elektronicky na stránkách 
obce je vystaven prostřednictvím aplikace uzob.cz pouze dokument s názvem 
Usnesení ZZO, což samozřejmě není zápis ZZO a ani jej nelze se zápisem zaměňovat 
Jedná se o tyto zápisy:

č. 2 "konaného dne 25.11.2014 

č. 4 konaného dne 17.2.2015 
č. 5 konaného dne 21.4.2015 
č. 7 konaného dne 23.6.2015 
č. 9 konaného dne 8.12.2015

2. V zápisech následujících zasedání zastupitelstva obce není uveden program jednání, 
jak výslovně ukládá §95 odst.l zákona 128/2000 Sb.

- č. 2 konaného dne 25.11.2014 
č. 3 konaného dne 26.1.2015 
č. 4 konaného dne 17.2.2015 
č. 5 konaného dne 21.4.2015 
č. 6 konaného dne 21.5.2015

Ing. Petr Žůrek


